
Zarządzenie Nr 67 
Starosty Krośnieńskiego 

z dnia 3 października 2007 r. 

w sprawie powołania Pełnomocnika do spraw Ochrony Informacji 
Niejawnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 22 stycznia 1999 r. o ochronie 
informacji niejawnych I Dz.U. z 2005 r. Nr 196 poz. 1631 z późn. zm./ 

zarządzam 

co następuje: 

§1 

1. Powołuję Pana Krzysztofa Pac na Pełnomocnika do spraw Ochrony 
Informacji Niejawnych w Starostwie Powiatowym w Krośnie, zwanego 
dalej „Pełnomocnikiem Ochrony". 

2. Pełnomocnik Ochrony podlega bezpośrednio Staroście. 
3. Pełnomocnik Ochrony odpowiada za zapewnienie przestrzegania 

przepisów o ochronie informacji niejawnych, w szczególności wykonuje 
zadania określone w art. 18 ust.4 ustawy o ochronie informacji 
niejawnych 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


